
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 18.02.2010 nr 48 

Loa andmine linnale kuuluva kinnistu 
Veeriku tn 1 võõrandamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 25 
lg 1 p 1, § 26 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel võõrandada avaliku enampakkumise korras Tartu linna omandis olev 
Veeriku tn 1 kinnistu, katastritunnus 79502:007:0009, registriosa nr 4484603, pindala 1224 m2, 
100% ärimaa (Ä). 

2. Linnavalitsusel viia läbi punktis 1 nimetatud kinnistu võõrandamine Tartu linnavara eeskirjas 
sätestatud korras. 

3. Otsus jõustub 22. veebruaril 2010. a. 

, / > -

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 10.09.15 


